
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21-pročišeni tekst i 16/22) i članka 102. stavka 1. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 12. srpnja  2023. , donosi 

  

  

Z A K LJ U Č A K 

o očitovanju na amandman na 

Prijedlog odluke o uvjetima i kriterijima za davanje u zakup gradskih prostora u području kulture  

  

  

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 21. lipnja 2023. Prijedlog odluke o uvjetima i kriterijima za davanje u 

zakup gradskih prostora u području kulture (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj skupštini 

Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik je razmotrio amandman što ga je podnio Klub gradskih zastupnika i zastupnica Možemo! – Zagreb 

je naš!-Nova ljevica te se očituje kako slijedi: 

  

AMANDMAN 

  

 

U Prijedlogu Odluke o uvjetima i kriterijima za davanje u zakup gradskih prostora u području kulture u glavi V. 

UVJETI I KRITERIJI ZA DAVANJE U ZAKUP GRADSKIH PROSTORA FIZIČKOJ OSOBI, članku 9. stavku 1., 

točki b) Ostvarene nagrade i priznanja, iza riječi "Otkupne nagrade - 2 boda" dodaju se riječi ''Zastupljenost radova u 

fundusima muzeja i zbirki - 2 boda''. 

 

Amandman se prihvaća. 

  

  

 KLASA: 372-01/23-01/813 

URBROJ: 251-01-12-23-8 

Zagreb, 12. 7. 2023. 

 

 

               

 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


